
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/580/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku, w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Suskiemu przeznaczonej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony 

środowiska 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić § 1 uchwały Nr LII/580/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku, w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suskiemu przeznaczonej na dofinansowanie zadania w zakresie 
ochrony środowiska, który otrzymuje treść: 

„W celu współfinansowania zadnia o charakterze celu publicznego w zakresie ochrony środowiska 
polegającego na unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Zawoja udziela się pomocy finansowej Powiatowi Suskiemu przeznaczonej na 
dofinansowanie w/w zadania w wysokości 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 
00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
Zawoja. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2761C1-F1E5-4D0D-A304-B7E8A71B052D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T10:31:00+0200




